c) Q u i d a m = A l i q u i s :

Quidam parece tener el sentido de aliquis en:

M 9,22,11 ... ut dei cuiusdam aduentus, sic spectatur adulteri. (cf. A 63,8 simulacrum alicuius dei); 7,12,12 et hercules suspicionem mihi fecit, quasi soporiferum quoddam uenenum cantharis immisceret illis;

8,31,17 ..remoto quodam loco...; 8,28,14 ne quo casu deae peregrinae stomachus, ut quorundam hominum lactem, sic illa sanguinem concupi<s>ceret...; 5,3,10 post opimas dapes quidam introcessit et cantavit inuisus et alius citharam pulsavit, quae uidebatur nec ipsa.

d) Q u i d a m junto a numerales:

M 2,32,5 ...ecce tres quidam uegetes...; 10,13,5 ...uicinos me quibusdam duobus seruis fratribus undecim denariis uendidit.; 2,24,3 ...introducitis quibusdam septem testibus.

e) Q u i d a m con un sentido próximo a a l i q u o t:

M 4,1,5 nam et rebus eos quibusdam dorso meo depromptis...;

A 76,4 ... quibusdam etiam procis ad experiendum permissa.

4. COMBINADO CON OTRO INDEFINIDO.

QUIDAM ALIUS

M 4,8,1 commodum cubuerant et ecce quidam longe plures numero iuuenes adueniunt alii, quos incunctanter adaeque latrones arbitrare.

E) QUI S P I A M

1. DISTRIBUCION EN DISTINTOS TIPOS DE ORACIONES.

a) En oraciones afirmativas:

M 4,3,12 sed ilico mulier quaepiam, uxor eius scilicet,...ululabili cum plangore ad eum statim prosilit,...; 2,28,6 ..., et cum dicto iuuenem quempiam linteis amiculis iniectum... producit in medium.; 3,13,11 ... et cum dicto lorum quempiam sinu suo depromit...; 3,29,6 cum denique iam luce clarissima uicum quempiam frequentem et nundinis celebrem praeteriremus...; 9,4,14 nec paucis casulis atque castellis oberratis deuertimus ad quempiam pagum urbis opulentae quondam,...; 9,24,4; 9,40,20; 2,2,5; 2,23,10; 3,21,9; 6,17,5; 6,25,12; 2,21,13; 5,1,8; 3,15,20; 3,23,12; 8,26,6; 7,9,21; 9,25,16; 8,23,23; 10,16,20; 2,21,13; 2,20,14; 9,11,19; 10,11,10; 2,28,17. A 49,9; 54,19; 79,15; 23,16; 53,11. F 15,32; 18,111; 6,42. S 20,8. A 102,22; 42,9; 14,23; 64,11. F 18,33; 12,8. S 20,7; 19,10; 20,5; 7,9; (19,2).

b) En oraciones negativas:

M 11,30,14 ... non in alienam quampiam personam reformatus...; S 12,13 ... nec quoquam a sua perpetua secta ad quempiam subitum habitum demouetur...; A 3,23 ... ne is ... uidear cuipiam.

c) En oraciones condicionales:

M 9,30,14 ..., quasi quippiam secreto conlocutura,...; A 40,3 Quid enim tandem, si medicinae neque instudiosus neque imperitus quaepiam remedia ex piscibus quaero?; 19,21 quod si etiam ditibus ad argumentum modestiae quaeritur imago quaepiam et color paupertatis, cur...? 90,6 Atque ego scio plerosque reos alicuius facinoris postulatos, si fuisse quaepiam causae probarentur,...; 7,8 ..., siue ille cuipiam osculum ferat...; 2,21 ... ac praesertim Sicinius Aemilianus, qui si quippiam ueri in me explorasset,...; F 21,19 ..., si diutule ille quippiam percontetur,...

2. CONSTRUCCION EN VARIATIO CON OTROS INDEFINIDOS.

M 2,23,10 Vix finieram, et ilico me perducit ad domum quampiam, cuius ipsis foribus obseptis per quandam breuem posticulam intro uocat me et conclaue quoddam obseratis luminibus umbrosum <aperiens> demonstrat...²⁰; 8,23,23 atque ideo uel donemus eum cuipiam, si qui tamen faenum suum perdere non grauatur!²¹ A 90,6 Atque ego scio plerosque reos alicuius facinoris postulatos, si fuisse quaequam causae probarentur.

3. COMBINADO CON OTRO INDEFINIDO.

ALIUS QUISPIAM

Esta combinación es usual en latín.²²

M 9,11,19 ...me ad alium quempiam utique leuiorem laborem lega-
tu(m) iri...; 10,11,10 ... et ab alio quopiam exitiabilem mercatus
hic potionem...; A 14,23 Enimvero quod luto fictum...uel alio quopiam
humano artificio adsimulatum est,...

UNUS QUISPIAM

M 2,20,14 ... omniumque ora et optutus in unum quempiam angulo
secubantem conferuntur.

4. CORRELACIONES .

QUISPIAMALIUS

M 2,28,17 Propheta sic propitiatus herbulam quampiam ob os corpo-
ris et aliam pectori eius imponit.

5. SENTIDO DE Q U I S P I A M .a) Como doblete de Quidam :

M 4,3,12 sed ilico mulier quaeplam, uxor eius scilicet,...; 2,28,6 ..., et cum dicto iuuenem quemplam linteis amiculis iniectum... producit in medium.; 3,13,11..., et cum dicto lorum quemplam sinu suo depromit...; 3,29,6 cum denique iam luce clarissima uicum quemplam frequentem et nundinis celebrem praeteriremus...; 9,4,14 nec paucis casu- lis atque castellis oberratis deuertimus ad quemplam pagum urbis opulen- tae quondam,...; 9,24,4..., occulta libidine prorumpit in adulterum quem- plam ; 9,40,2o ... nec hortulum suum saltem curans inuisere ad quemplam sibi deuertit familiarem.; 2,2,5..., et ecce mulierem quampiam frequenti stipatam famulitione ibidem gradientem adcelerato uestigio comprehendo.; 2,23,10 Vix finieram, et ilico me perducit ad domum quampiam, cuius ip- sis foribus obseptis per quandam breuem posticulam intro uocat me et con- claue quoddam obseratis luminibus umbrosum <aperiens> demonstrat;(note- se la construcción en "uariatio" con quidam); 3,21,9...perque rimam [h]ostiorum quampiam iubet arbitrari, quae sic gesta sunt.; 6,17,5 nec cunctata diutius pergite ad quampiam turrim praealtam,...; 6,25,12 ... perducunt ad quampiam speluncam...; 2,21,13 et ad quemplam praetereuntium ...; 2,20,14. A 19,21 Quod si etiam... imago quaeplam et color pau- pertatis...; 53,11; 40,3; 42,9 ...confixere puerum quemplam carmine can- tatum...; S 19,10 ... uocem quampiam ...; 7,9; 20,5; 20,7; (19,2) Quod autem incepta Socratis quaeplam daemon ille ferme prohibitum ibat; F 6,42 quaeplam,...

b) Como doblete de Aliquis :

M 5,1,8 iam scies ab introitu primo dei cuiusplam luculentum et amoenum uidere te diuersorium.; 3,15,20 nec unquam magis artis huius uiolentia nititur, quam cum scitulae formulae iuuenem quemplam libenter aspexit,...; 3,23,12 quid,quod istas nocturnas aues, cum penetrauerint la- larem quemplam,...; 8,26,6..., rati scilicet uere quemplam hominem ser- uulum ministerio suo paratum.; 7,9,21 quin ego censeo deducendam eam ad quampiam ciuitatem ibique uenundandam.; 9,25,16 ... ad quampiam tan- tisper <deuertet> familiarem sibi mulierem,...; 11,30,14...non <in> alienam quampiam personam reformatus.; 8,23,23 atque ideo uel donemus

eum cuiquam si qui tamen faenum suum perdere non grauat. 9,30,14 quasi quippiam secreto conlocutura, ...; 10,16,20 'date', inquit, 'sodali huic quippiam meri' (nótese la construcción partitiva); 9,11,19 me ad alium quempiam utique leuiorem laborem legatu(m) iri...; 10,11,10...et ab alio quopiam...;

A 102,22 Et quoniam omnem conatum necesse est quaepiam causa praecedat, ...; 14,23 Enimuero quod luto fictum ... uel alio quopiam humano artificio adsimulatum est, ...; 90,6 quaepiam causae...; 54,19; 64,11; 23,16; 49,9; 79,15 ...uel amore uel odio cuiuspiam; 7,8..., siue ille cuiquam osculum ferat...; 3,23; 2,21 ... si quippiam ueri (construcción partitiva).

F 18,33... subsit quaepiam uel parua querimonia; 12,8 ...in petram quampiam...; 15,32 Verum haec quidem statua esto cuiuspiam puberum, qui ...; 21,19 ..., si diutule ille quippiam percontetur, ...; 18,111, ..., cum proferre ad quospiam coeperis,; S 12,13 ... nec quoquam a sua perpetua secta ad quempiam subitum habitum demouetur...; 20,8.

F) Q U I S Q U A M

1. DISTRIBUCION EN DISTINTOS TIPOS DE ORACIONES.

a) En oraciones negativas :

M 2,22,10 nec satis quisquam definire poterit...; 4,19,10 nec inermis quisquam de tanta copia processit,...; 4,32,3 spectatur ab omnibus, laudatur ab omnibus, nec quisquam, non rex...; 8,10,6 ...necesse est...ut interdum taciti clandestinos coitus pbeamus nec quisquam persentiscat familiarium...; 9,41,29...nec quisquam mortalium ac ne ipse quidem asinus intra limen comparere nuntiatur. 10,8,1; 10,12,4; 10,35,6; 11,6,12; 4,6,20; 5,2,5; 5,29,17; 6,21,1; 8,16,20; 10,4,11; 10,4,23; 3,3,14; 5,3,8; 7,2,10; 9,41,4-5; 11,21,19; 3,14,10; 5,10,21; 5,13,12; 6,18,17; 6,23,15; 6,26,4; 8,12,9; 8,23,22; 9,7,8; 9,18,12; 9,41,22; 11,6,7; 11,30,9; 8,9,6; 4,21,15; 4,7,9; 5,11,19; 7,2,11; 7,19,5; 7,25,26.

A 7,3; 59,25; 75,35; 16,30; 53,5; 12,16; 22,4; (31,5); 32,1; 37,6; 48,7; 60,17; 74,30; 95,16; (102,10). F 9,58; 3,6; 6,35; (9,16); 18,30; (22,20); 23,18; 9,40. S 2,2; 5,5; 7,11; 19,12; (p) 3,13; p 2,22,33; 2,16,7; 2,16,14;